Tabela 1. Regesty dokumentów z kodeksu Waleriana Pernusa

Data	k./s.	Regest	Wzmianka
1253	k. 6	Extat privilegium ducis Boleslai Pudici et Cunigundae uxoris suae, continens fundacionem civitatis Cracoviensis de anno Domini 1253 r.	KDm.K, cz. 1, nr 1, s. 4; Pułaski, s. 91
5 VI 1257	k. 6	Privilegium Boleslai [...] 1257.	Pułaski, s. 91
9 VI 1390	s. 85	Assecuratio consulum civitatis Grippeswaldt, quod videlicet cives Cracovienses libere ad civitatem eorum mercari possunt. De data in octava Corporis Christi anno 1390.	KDm.K, cz. 1, nr a, s. 97
24 VI 1390	s. 86	Boguslai ducis Stetিনensis aliae literae, quibus libera facultas conceditur mercatoribus Cracoviensibus mercandi per ipsius dominia. De data die Nativitatis Iohannis Baptistae, Anno 1390.	KDm.K, cz. 1, nr b, s. 101
1 VII 1390	s. 87	Litterae germanicae civitatis Crippiswaldt, quibus concedunt omnimodam securitatem civibus et mercatoribus regni Poloniae ad se veniendi cum rebus et personis, et ibidem libere manendi et mercandi sine cuiusvis impetitione instar aliorum civium. Sunt de data in octava s. Iohannis anno 1390. Recensentur vero thelonea, et quibus modis solvi et a quibus mercatoribus exigi debeant, presertim ab incolis regni Poloniae.	KDm.K, cz. 1, nr c, s. 101–102
11 VIII 1411	s. 121	Litterae Magistri generalis ordini beatae virginis de monte Carmelo, datae consulibus Cracoviensibus et notario civili, quibus concessum est, eos esse participes omnium missarum, orationum, ieiuniorum, vigilarum, abstinentiarum, disciplinarum, laborum caeterorumque bonorum omnium per fratres predicti ordinis ubique locorum et terrarum peractorum, tam et vitam, quam post mortem eisdem consulibus et eorum successoribus concessorum, ita ut dum in capitulo generali memoria defunctorum fiat, similiter tunc eorundem fiat mentio.	KDm.K, cz. 1, nr g, s. 157
27 VII 1420	k. 50	Litterae archiepiscopi gnesn. quibus absolutus est Albertus Epus cracov. regnique cancellarius, cui per regem totamque nobilitatem culpa obiecta fuerat, quod ad instantiam regis Ungariae, cum quo rex Poloniae conventum habuit, quasdam literas, contra mentem et voluntatem baronum regni et regis dedisset: quibus absolvisset ordinem cruciferorum a 40,000 sexag. quas cruciferi se se obligaverant apud Brodnica, soluturos regno; quae omnia item Albertus negabat, et iuramento corporali confirmabat sub istis verbis: „quod innocens sit in his, in quibus accusabatur, a primo ad ultimum, quod fideliter servavit, et quod huiusmodi literas non extradidit, nisi prout fuit regia voluntas, et prout minutam legebat;” super qua quidem controversia nullibi respondere volebat, quam coram vero suo competenti spirituali. Dat. sabato post Jacobi 1420.	Gołębiowski, s. 536, przyp. 472
5 IX 1449	s. 151	Instrumentum quoddam in causa honorabilis domini Sebastiani, plebani in Probosczyce, quo testatur, quod ipse promiserit consules Cracovienses se non impetiturum ratione detencionis, quam subivit ob adulterium commissum. Est quidem sine sigillo, sed de data ad 5. septembris.	KDm.K, cz. 1, nr q, s. 210
14 lub 23 VII 1451	s. 153	Quietacio regis Czasimiri de quattuor annis <i>scottowe</i> , de data in crastino Magdalenae vel Margarethae.	KDm.K, cz. 1, nr r, s. 215
7 IX 1453	s. 155	Regis Casimiri quietacio de Scottis trium annorum, de data feria sexta post Egidii.	KDm.K, cz. 1, nr s, s. 222
17 III 1454	s. 156	Litterae immunitatis seu libertatis ad spatium quattuor annorum de solutione unius scoti argenti, qui ex qualibet domo Regno solvi est solitus pro festo s. Iacobi. Sunt autem litterae Kasimiri Regis de data dominica Reminiscere.	KDm.K, cz. 1, nr t, s. 222
4 III 1463	s. 174	Litterae significatoriales domini capitanei Crac. quo iure videlicet cives Cracovienses iudicari debeant ratione vulnerum, si cui nobili per eos illata essent. De data feria sexta ante Dominicam Reminiscere.	KDm.K, cz. 1, nr x, s. 247
18 IV 1464	s. 175	Quietacio magnifici domini Iohannis de Tanczin, castellani Crac. qua quietavit consules de duobus millibus florenorum, de data in Chrobersz feria quarta ante Georgii.	KDm.K, cz. 1, nr y, s. 247